
Dodatek k Rámcové smlouvě o spolupráci při výuce v lesnictví, uzavřené podle § 1746 
odstavce 2 zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník, podepsané dne 14.11.2016.

V kapitole ill. Předmět smlouvy, je dáno, že konkrétní podmínky této smlouvy budou vždy 
dohodhuty smluvními stranami v projektech na daný školní rok.

Ve školním roce 2016/17 navrhujeme řešit tyto činnosti:

- Výkon manuálně technických praxí dvou tříd 1. ročníku u LS Prostějov, revíry Týn nad 
Bečvou a Opatovice, V době od 22,5. do 26.5.2017 budou žáci, podle počasí, 
zalesňovat kalamitní holiny, případně uklízet klest, likvidovat opločenky, stavět 
oplocenky. Předběžná dohoda je provedena s Ing, Helenou Španihelovou a p. Alešem 
Tomášem z LS Prostějov,

- Výkon povinných provozních praxí 2,a3,ročníku je smluvně řešen s Vedoucí 
personálního oddělení státního podniku LČR, podle předběžných příslibů výkonu 
praxe na jednotlivých LS LČR v oblasti ČR. Tyto praxe budou probíhat v době od 15.5. 
do 26.5.2017.

- Účast zástupců státního podniku LČR u praktických maturitních zkoušek konaných na 
školním polesř Valšovice v době od 15,5. do 19.5, 2017. Dne 15.5. 2017 se zúčastní 
Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D. ředitel KŘ LČR Brno a Ing. Ivo Valenta -  vedoucí LS Ruda 
nad Moravou. Dne 16.5.2017 Ing, Ivo Valenta vedoucí LS Ruda nad Moravou. Dne
17.5.2017 a 18.5.2017 se zúčastní Ing. Ján Dvořák, vedoucí LS Loučná nad Děsnou a 
dne 19,5.2017 bude přítomen Ing. Jiří Bartůněk, vedoucí LS Prostějov, informace o 
obsazení přísedícími u MZ přišla z KŘ LČR Šumperk.

- Umožnění krátkodobé stáže tří učitelů odborných lesnických předmětů na naší škole 
a to Ing. Radima Církvi, Ing. Martina Kudláčka a Ing. Václava Slcříčila na LS Loučná nad 
Děsnou, případně LS Jeseník, v době od 26.6, -  30.6.2017. Stáž bude řešit 
problematiku pěstování lesa, lesní těžby, ochrany lesa a myslivosti. Dohodnuto s KŘ 
LČR Šumperk.

- Pomoc při organizování odborné exkurze a učitele (5+2) z ruské Kostro my, družební 
školy 5LŠ Hranice! A to u Semenářského závodu LČR v Týništi nad Orlicí ve- dnech od
10.6.2017 do 17.6.2017 u LS Znojmo -  problematika hospodaření V lužních lesích. 
Předběžně dohodnuto s Ing, Neznajovou ředitelkou SZ LČR a Ing. D. Šafaříkem, Ph,D. 
ředitelem KŘ LČR Brno.

- Studijní jednodenní komplexní exkurze pro žáky 4, ročníku SLŠ Hranice v září 2017 na 
téma Hospodaření v podmínkách horských lesů (LS Šternberk, LS Janovice, případně 
LS Hanušovice, LS Jesen(k). Vyplývá z Oblasti spolupráce s KŘ LČR Šumperk.

- Součinnost v mysliveckém hospodaření ve vlastní honitbě Olomouckého kraje 
Valšovice (honitbě školy) a v ochraně lesa probíhá zároveň s držitelem honitby 
Olomouckým krajem a odpovědnými pracovníky KŘ LČR Brno a LS Prostějov. Viz 
porada Poradního sboru Óaňčí oblasti Maleník, konaná dne 23,3.2017 naSLS Hranice.



V období od 24.3. do 25.4. 2017 probíhá ve škole chovatelská přehlídka dáňčích 
trofejí nejen pro výuku žáků školy, ale I pro veřejnost, laickou í odbornou. Finanční 
příspěvek na tuto akci je zařazen ve Finančním plánu KŘ LČR Šumperk.
Spolupráce školy s KŘ LČR Šumperk při akci Oslavy lesa na Flóře v Olomouci a i dalších 
aktivitách Lesní pedagogiky.
Motivační nabídka pro žáky po ukončení studia. Absolventům školy bude nabídnut 
první pracovní poměr na dobu určitou se státním podnikem LČR na pozice pracovník 
v ochraně lesa nebo technik v ochraně lesa.

STŘEDNÍ LESNICKÁ ŠkOUt
Dudkova 588, 753 01 HRANICE 
te l; 581 601 231, fax: 581 602 312 

. . ICO: 61886038 DIČ: CZ619flS038
Ing. Miroslav AutyV Hranicích 23.4.2017

Ředitelé příslušných KŘ 

Ing. Tomáš Pospíšil .... 

Ing. Dalibor Šafařík, Ph.D,

LesyjLesne s>p.
•Í =tM oi Ficmysiw;».»1 ¿fc.il?, ,'ic-»y Hrads; kraiovi? 

r- í  j  p 3  \ IrítíSřc  K r š lu w  
iš: ¿2Ž3&9S1, WÓív'-£fv;J‘á
JsítM -l:-? *-1/53, PO Ďmo

ředitel Střední lesrflcké školy Hranice

Lesy České republiky, sj). JMI

IC: «19H S1. OiČ; CH219H51 
K n flsk é  ře d ite lstv í Šu m p e rk  
Potoíni 215022, 7S J  O i Šumperk

ra:i

f l  -5

fl

T
Ť

---
---

---
--

*


